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EXP. NO. CM-2025-084

 FECHA: 30/05/2025
NRD: 2025-00315
FORM. NO.: 05 D/F 24/04/2025

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

CASA ARMES, SRL

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 500 PIE ALAMBRE DE GOMA 14-4. NO APLICA GARANTÍA RD$23.81 RD$11,905.00

Marca: MIGUELEX
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$22.03 RD$11,015.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$24.00 RD$12,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

2 500 PIE ALAMBRE DE GOMA 10-2 . NO APLICA GARANTÍA RD$30.22 RD$15,110.00

Marca: MIGUELEX
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$67.80 RD$33,900.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$31.00 RD$15,500.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

3 500 PIE ALAMBRE DE GOMA 12-2. NO APLICA GARANTÍA RD$20.71 RD$10,355.00

Marca: MIGUELEX
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$63.56 RD$31,780.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$22.00 RD$11,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

4 20 UNIDAD

BOMBA DE DRENAJE 220V/1PH/50-60HZ, 75 WATTS, 0.5 AMPERES, LEVANTE MÁXIMO 17 
FT./5.2 MT, INTERRUPTOR AUTOMÁTICO DE ACCIÓN RÁPIDA, TANQUE DE MEDIO 
GALÓN ANTICORROSIVO Y DE ALTO IMPACTO, VALVULA DE RETENCIÓN CON PUAS 
REMOVIBLES DE 3/8, 3 ORIFICIOS DE DRENAJE DE ENTRADA, TÉRMICAMENTE 
PROTEGIDA

RD$2,457.63 RD$49,152.60

Marca: ROHS
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: NO

RD$3,600.00 RD$72,000.00

Marca: N/I
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

5 2 UNIDAD
MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/2 HP, 220V, 1075 RPM. NO APLICA 
GARANTÍA

RD$5,894.15 RD$11,788.30

Marca: EMERSON
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$5,000.00 RD$10,000.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$7,570.00 RD$15,140.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

6 2 UNIDAD
MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/3 HP, 220V, 1075 RPM. NO APLICA 
GARANTÍA

RD$5,117.84 RD$10,235.68

Marca: ROSTOCK
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$4,152.54 RD$8,305.08

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$6,215.00 RD$12,430.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

7 2 UNIDAD
MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/4 HP, 220V, 1075 RPM. NO APLICA 
GARANTÍA

RD$4,796.95 RD$9,593.90

Marca: ROSTOCK
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$3,813.56 RD$7,627.12

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$6,330.00 RD$12,660.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

8 2 UNIDAD
MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 3/4 HP, 220V, 1075 RPM. NO APLICA 
GARANTÍA

RD$4,448.79 RD$8,897.58

Marca: US MOTORS
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$5,084.75 RD$10,169.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$9,435.00 RD$18,870.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

9 2 UNIDAD
MOTOR VENTILADOR PARA CONDENSADOR DE 1/6 HP, 220V, 1075 RPM. NO APLICA 
GARANTÍA

RD$3,559.32 RD$7,118.64

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$5,650.00 RD$11,300.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

NO COTIZA

DESCRIPCIÓN

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CASA ARMES, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRLVÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

13/05/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

NO COTIZA

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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 FECHA: 30/05/2025
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FORM. NO.: 05 D/F 24/04/2025

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

CASA ARMES, SRL

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CASA ARMES, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRLVÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

13/05/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10 10 LIBRAS VARILLA DE PLATA PARA SOLDAR AL 5%. NO APLICA GARANTÍA RD$3,754.55 RD$37,545.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$3,559.32 RD$35,593.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$4,745.00 RD$47,450.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

11 10 UNIDAD
CINTA DUCTEY PARA DUCTOS PLATEADA (ROLLO DE 3" X 50 YARDAS). NO APLICA 
GARANTÍA

RD$352.54 RD$3,525.40

Marca: FROSTY 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN
Cumple: SI

RD$470.20 RD$4,702.00

Marca: ARTICCO
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$313.56 RD$3,135.60

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$705.00 RD$7,050.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

12 10 UNIDAD
CINTA DUCTEY PARA DUCTOS DE HILO (ROLLO DE 3" X 50 YARDAS). NO APLICA 
GARANTÍA

RD$352.54 RD$3,525.40

Marca: FROSTY 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN
Cumple: NO

RD$381.36 RD$3,813.60

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$472.00 RD$4,720.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

13 250 UNIDAD TERMINALES AMARILLO TIPO HEMBRA. NO APLICA GARANTÍA RD$2.20 RD$550.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$3.61 RD$902.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$2.54 RD$635.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$8.00 RD$2,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

14 20 UNIDAD CILINDRO DE MAP-GAS. NO APLICA GARANTÍA RD$467.55 RD$9,351.00

Marca: BERNZOMATI
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$381.36 RD$7,627.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$465.00 RD$9,300.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

15 5 UNIDAD KIT DE INSTALACIÓN DE A/A 3/8 X 1/4. NO APLICA GARANTÍA RD$750.00 RD$3,750.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$635.59 RD$3,177.95

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$905.00 RD$4,525.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

16 5 UNIDAD KIT DE INSTALACIÓN DE A/A 1/2 X 1/4. NO APLICA GARANTÍA RD$1,050.00 RD$5,250.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$757.06 RD$3,785.30

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$677.97 RD$3,389.85

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$1,017.00 RD$5,085.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

17 5 UNIDAD KIT DE  INSTALACIÓN DE A/A 5/8 X 3/8. NO APLICA GARANTÍA RD$1,800.00 RD$9,000.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$649.75 RD$3,248.75

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$1,101.69 RD$5,508.45

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$1,695.00 RD$8,475.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

18 25 UNIDAD CONTACTOR DE 40 AMP A 24 V MONOFÁSICO. NO APLICA GARANTÍA RD$296.61 RD$7,415.25

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$340.00 RD$8,500.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-084

 FECHA: 30/05/2025
NRD: 2025-00315
FORM. NO.: 05 D/F 24/04/2025

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

CASA ARMES, SRL

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CASA ARMES, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRLVÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

13/05/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

19 10 UNIDAD FILTRO DE LINEA SOLDABLE 163S, NO APLICA GARANTÍA RD$440.68 RD$4,406.80

Marca: ARTICCO
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$254.24 RD$2,542.40

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$310.00 RD$3,100.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

20 5 UNIDAD
SPRAY FOAM DE POLIURETANO PARA INSULACIÓN 12 ONZ (NORTEAMERICANO). NO 
APLICA GARANTÍA

RD$540.25 RD$2,701.25

Marca: TOUCH N SEAL 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$354.40 RD$1,772.00

Marca: ABRO
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$381.36 RD$1,906.80

Marca: ABRO
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$960.00 RD$4,800.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

21 25 UNIDAD CODO DE COBRE DE 7/8 RD$425.00 RD$10,625.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$93.54 RD$2,338.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$50.85 RD$1,271.25

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$68.00 RD$1,700.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

22 25 UNIDAD CODO DE COBRE DE 5/8 RD$1,800.00 RD$45,000.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$71.54 RD$1,788.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$38.14 RD$953.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$34.00 RD$850.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

23 25 UNIDAD CODO DE COBRE DE 3/4 RD$1,750.00 RD$43,750.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$77.04 RD$1,926.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$46.61 RD$1,165.25

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$68.00 RD$1,700.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

24 20 UNIDAD

TERMOSTATO AMBIENTAL, NO PROGRAMABLE (ANÁLOGO), ESTILO CLÁSICO, 
DIMENSIONES 2.88 PULGADAS DE ANCHO X 4.75 PULGADAS DE ALTO, SIN MERCURIO, 
SOLAMENTE ENFRIAMIENTO, RANGOS DE TEMPERATURA 50° A 90° F (10° A 32°C), 
COLOR BLANCO, AJUSTE DEL SISTEMA: OFF Y COOL, AJUSTES DEL VENTILADOR: AUTO 
Y ON. NO APLICA GARANTÍA

RD$1,652.54 RD$33,050.80

Marca: HONEYWELL 
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$2,240.00 RD$44,800.00

Marca: HONEYWELL
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

25 200 UNIDAD
TIEWRAP (PRESILLA PLÁSTICA) NEGRA 12 PULG. DE LARGO X 4 MM DE ANCHO. NO 
APLICA GARANTÍA

RD$3.00 RD$600.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$0.97 RD$194.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$2.54 RD$508.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$1.00 RD$200.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

26 800 PIE
TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/4", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA. NO APLICA 
GARANTÍA

RD$37.97 RD$30,376.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$44.05 RD$35,240.00

Marca: TOPTECH
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$28.81 RD$23,048.00

Marca: MUELLER
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$47.00 RD$37,600.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

27 800 PIE
TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA. NO APLICA 
GARANTÍA

RD$59.66 RD$47,728.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$71.54 RD$57,232.00

Marca: TOPTECH
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$49.15 RD$39,320.00

Marca: MUELLER
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$54.00 RD$43,200.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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RKR PARTS + SERVICES, EIRL

CASA ARMES, SRL

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CASA ARMES, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRLVÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

13/05/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

28 800 PIE
TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 1/2", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA. NO APLICA 
GARANTÍA

RD$85.70 RD$68,560.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$104.55 RD$83,640.00

Marca: TOPTECH
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$73.73 RD$58,984.00

Marca: MUELLER
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$90.00 RD$72,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

29 800 PIE
TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 5/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA. NO APLICA 
GARANTÍA

RD$119.33 RD$95,464.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$143.08 RD$114,464.00

Marca: TOPTECH
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$83.05 RD$66,440.00

Marca: MUELLER
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$107.00 RD$85,600.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

30 800 PIE
TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 3/4", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA. NO APLICA 
GARANTÍA

RD$148.61 RD$118,888.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$203.61 RD$162,888.00

Marca: TOPTECH
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$139.83 RD$111,864.00

Marca: MUELLER
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$148.00 RD$118,400.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

31 800 PIE
TUBERÍA FLEXIBLE DE COBRE DE 7/8", FABRICACIÓN NORTEAMERICANA. NO APLICA 
GARANTÍA

RD$206.11 RD$164,888.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$253.15 RD$202,520.00

Marca: TOPTECH
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$152.54 RD$122,032.00

Marca: MUELLER
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$220.00 RD$176,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

32 10 UNIDAD
TARJERTA UNIVERSAL CON CONTROL REMOTO PARA CONSOLA CON DISPLAY. NO 
APLICA GARANTÍA

RD$865.63 RD$8,656.30

Marca: QUALITY
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$661.02 RD$6,610.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$1,075.00 RD$10,750.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

33 3 UNIDAD
LIMPIADOR DE COMPONENTES Y CONTACTOS ELECTRÓNICOS SENSIBLES, 
PRESENTACIÓN EN AEROSOL DE 11 ONZAS, TIEMPO DE SECADO RÁPIDO, NO DEJA 
RESIDUOS. NO APLICA GARANTÍA

RD$805.08 RD$2,415.24

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$413.00 RD$1,239.00

Marca: WD-40
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

34 20 UNIDAD CAPACITOR DE 2 MDF VOLTAJE ENTRE 370-450 VAC, 50/60HZ, NO APLICA GARANTÍA RD$92.20 RD$1,844.00

Marca: EXCEL 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$141.24 RD$2,824.80

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$50.85 RD$1,017.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

35 20 UNIDAD CAPACITOR DE 3 MDF VOLTAJE ENTRE 370-450 VAC, 50/60HZ, NO APLICA GARANTÍA RD$169.49 RD$3,389.80

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$50.85 RD$1,017.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$50.00 RD$1,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

36 20 UNIDAD CAPACITOR DE 10 MDF VOLTAJE ENTRE 370-450 VAC, 50/60HZ, NO APLICA GARANTÍA RD$169.49 RD$3,389.80

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$63.56 RD$1,271.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$115.00 RD$2,300.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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RKR PARTS + SERVICES, EIRL

CASA ARMES, SRL

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CASA ARMES, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRLVÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

13/05/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES
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(Itbis / Anticipo)
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CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

37 20 UNIDAD CAPACITOR DE 2.5 MDF VOLTAJE ENTRE 370-450 VAC, 50/60HZ, NO APLICA GARANTÍA RD$141.24 RD$2,824.80

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$50.85 RD$1,017.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$49.00 RD$980.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

38 5 UNIDAD
CAJA DE BREAKER REFORZADA, DE 2  A 4 CIRCUITOS, 70 AMP, 240 V, CON BARRA DE 
CONEXIÓN PARA NEUTRO, NO APLICA GARANTÍA

RD$2,098.35 RD$10,491.75

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$932.20 RD$4,661.00

Marca: GENERAL ELECTRIC
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$2,020.00 RD$10,100.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

39 25 UNIDAD
TANQUE DE REFRIGERANTE R410A, 25 LIBRAS, FABRICACIÓN NORTEAMERICANA. NO 
APLICA GARANTÍA

RD$14,500.00 RD$362,500.00

Marca: GENETRON 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$14,985.55 RD$374,638.75

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$14,491.53 RD$362,288.25

Marca: GENETRON QUIMICO 
BÁSICO
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$17,865.00 RD$446,625.00

Marca: CHEMOURS
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

40 8 UNIDAD TANQUE DE REFRIGERANTE R22, 30 LIBRAS, NO APLICA GARANTÍA RD$8,897.00 RD$71,176.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$10,851.59 RD$86,812.72

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$9,322.03 RD$74,576.24

Marca: GENETRON QUIMICO 
BÁSICO
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$13,447.00 RD$107,576.00

Marca: CHEMOURS
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

41 500 PIE MANGUERA DE DRENAJE FLEXIBLE DE 3/8".  NO APLICA GARANTÍA RD$16.95 RD$8,475.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$9.00 RD$4,500.00

Marca: N/I
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

42 200 PIE MANGUERA DE DRENAJE FLEXIBLE DE 5/8".  NO APLICA GARANTÍA RD$38.14 RD$7,628.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$13.00 RD$2,600.00

Marca: N/I
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

43 100 UNIDAD 
ARANDELAS PLANAS GALVANIZADAS 5/16 (PARA BARRAS ROSCADAS), NO APLICA 
GARANTÍA

RD$2.60 RD$260.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$2.50 RD$250.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$2.54 RD$254.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$1.20 RD$120.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

44 300 PIE ALAMBRE DE TELÉFONO DE 4 HILOS RD$3.31 RD$993.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$12.71 RD$3,813.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$7.00 RD$2,100.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

45 250 UNIDAD
TUERCAS HEXAGONALES GALVANIZADAS 5/16 (PARA BARRA ROSCADA), NO APLICA 
GARANTÍA

RD$2.60 RD$650.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$2.54 RD$635.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$2.00 RD$500.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

46 15 UNIDAD  FILTRO SECADOR 5 G RD$65.20 RD$978.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$55.08 RD$826.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-084

 FECHA: 30/05/2025
NRD: 2025-00315
FORM. NO.: 05 D/F 24/04/2025

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

CASA ARMES, SRL

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CASA ARMES, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRLVÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

13/05/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

47 1 UNIDAD  MOTOR COMPRESOR DE 1/ 6 HP 110 V, R134 A, 60 HZ RD$3,559.32 RD$3,559.32

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$6,510.00 RD$6,510.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

48 50 UNIDAD OVERLOAD 1/4 PTC RD$50.85 RD$2,542.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$50.85 RD$2,542.50

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$70.00 RD$3,500.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

49 30 PIES  FIBRA VEGETAL RD$265.70 RD$7,971.00

Marca: GENÉRICO 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$328.38 RD$9,851.40

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$220.34 RD$6,610.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$220.00 RD$6,600.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

50 15 UNIDAD  FILTRO SECADOR 10 G RD$59.33 RD$889.95

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$55.08 RD$826.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

51 100 UNIDAD  RELAY 1/12-1/2 HP 115V PTC MARRÓN. NO APLICA GARANTÍA RD$50.85 RD$5,085.00

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$72.00 RD$7,200.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

52 30 UNIDAD BREAKER THQL 2 POLOS DE 30 AMP. / 220 VOLTIOS. NO APLICA GARANTÍA RD$816.21 RD$24,486.30

Marca: ABB 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$846.48 RD$25,394.40

Marca: GENERAL ELECTRIC
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$1,144.07 RD$34,322.10

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$972.00 RD$29,160.00

Marca: GENERAL ELECTRIC
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

53 30 UNIDAD BREAKER THQL 2 POLOS DE 40 AMP. / 220 VOLTIOS. NO APLICA GARANTÍA RD$936.00 RD$28,080.00

Marca: ABB 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$866.53 RD$25,995.90

Marca: GENERAL ELECTRIC
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$1,186.44 RD$35,593.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$972.00 RD$29,160.00

Marca: GENERAL ELECTRIC
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

54 30 UNIDAD BREAKER THQL 2 POLOS DE 50 AMP. / 220 VOLTIOS. NO APLICA GARANTÍA RD$947.60 RD$28,428.00

Marca: ABB 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$923.75 RD$27,712.50

Marca: GENERAL ELECTRIC
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$1,271.19 RD$38,135.70

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$1,006.00 RD$30,180.00

Marca: GENERAL ELECTRIC
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

55 30 UNIDAD BREAKER THQL 2 POLOS DE 60 AMP. / 220 VOLTIOS. NO APLICA GARANTÍA RD$989.16 RD$29,674.80

Marca: ABB 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$963.98 RD$28,919.40

Marca: GENERAL ELECTRIC
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$1,355.93 RD$40,677.90

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$1,165.00 RD$34,950.00

Marca: GENERAL ELECTRIC
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

56 5 UNIDAD BREAKER THQL 2 POLOS DE 100 AMP. / 220 VOLTIOS. NO APLICA GARANTÍA RD$2,643.39 RD$13,216.95

Marca: ABB 
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE 
RECIBIDA LA ORDEN
Garantía: 3 MESES POR 
DESPERFECTO DE 
FABRICACIÓN                                           
Cumple: SI

RD$2,482.50 RD$12,412.50

Marca: GENERAL ELECTRIC
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$3,559.32 RD$17,796.60

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$2,505.00 RD$12,525.00

Marca: GENERAL ELECTRIC
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZANO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA



Hoja 1 de 1
 Página 7 de 7

EXP. NO. CM-2025-084

 FECHA: 30/05/2025
NRD: 2025-00315
FORM. NO.: 05 D/F 24/04/2025

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

CASA ARMES, SRL

VÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

DESCRIPCIÓN

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CASA ARMES, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRLVÍCTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA DISTINTAS DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL A NIVEL NACIONAL, PRIMER PEDIDO AÑO 2025.

EMPRESAS INVITADAS: SEIS (6) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE OBSERVACIONESCARTA COMPROMISO

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

13/05/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEMS CANT. UNIDAD

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

57 40 UNIDAD TIME DELAY 10 MINUTOS AJUSTABLE, 110/240 VOLTIOS 1.5 AMP. RD$190.68 RD$7,627.20

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$195.00 RD$7,800.00

Marca: N/I
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

58 35 UNIDAD
ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE ¾” DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO, DE GRADO 
PROFESIONAL, PARA VOLTAJES DE HASTA 600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80°

RD$312.05 RD$10,921.75

Marca: 3M
Entrega: 10 DÍAS LUEGO DE LA 
COLOCACIÓN DE ODC                                                   
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SI

RD$550.85 RD$19,279.75

Marca: 3M SUPER 33
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$326.00 RD$11,410.00

Marca: 3M SUPER 33 
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

59 20 UNIDAD
MONITOR DE SECUENCIA Y AUSENCIA DE FASE TRIFÁSICO, CONTACTO 10 AMPERES, 
VOLTAJE 340-480VAC, CON SU BASE DE 8 PIN 

RD$7,203.39 RD$144,067.80

Marca: DIVERSI FIED
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: NO

RD$9,605.00 RD$192,100.00

Marca: N/I
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

60 15 UNIDAD
PRODUCTO LIMPIADOR DE SERPENTÍN DE AIRE ACONDICIONADO, PRESENTACIÓN EN 
GALÓN 

RD$1,016.95 RD$15,254.25

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$1,243.00 RD$18,645.00

Marca: PRO-BLUE
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

61 30 UNIDAD FAN RELAY DE 24 VOLTIOS, 50/60. NO APLICA GARANTÍA RD$237.29 RD$7,118.70

Marca: N/I
Entrega: 10 DÍAS LABORABLES 
LUEGO DE RECIBIR LA ODC                                                   
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$255.00 RD$7,650.00

Marca: N/I
Entrega: 1 A 10 DÍAS                                                   
Garantía: POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO DE 
ENTREGADO EN CASO DE 
DESPERFECTO
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

*NO COTIZA LOS ÍTEMS 1-10, 14, 18, 19, 24, 32, 33, 35-38, 
41, 42, 46-48, 50, 51, 57-61                                                                          
*NO CUMPLE EN EL ÍTEM 12, VER EVALUACIÓN 
TÉCNICA 

*NO COTIZA LOS ÍTEMS 4, 9, 12, 15, 18, 24, 33, 41, 42, 44, 
45, 47, 51, 57, 59, 60 Y 61                                                                             

*NO COTIZA LOS ÍTEMS 34, 46 Y 50                                           

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO 

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE EMITIDA LA ORDEN DE COMPRAS
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM

RD$1,223,461.10

RD$1,443,684.10 RD$1,704,778.25

RD$1,444,727.33

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista RD$220,223.00 RD$260,050.92 RD$334,032.30

RD$2,189,767.30

RD$280,341.14

RD$1,837,791.93

RD$1,855,735.00

*NO CUMPLE EN LOS ÍTEMS 4 Y 59, VER EVALUACIÓN TÉCNICA                                                                                                  
*PRESENTA UNA DIFERENCIA DE RD$8.07                                                      

NO COTIZA

NO COTIZA

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,557,450.79


